Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:10 RE22 Eggmiihl 0:19 © Obertraubling 0:33 - 2
RE 57942 Regensburg Hbf 0:41
&b
0:16 RE25 Ergoldsbach 0:20 - Landshut (Bay) Hbf 0:33 - 1
ALX 79866 Freising 0:53 - Miinchen Hbf 1:19 ©
&b
1:09 RE2 Eggmiihl 1:18 - Regenshurg Hbf 1:34 © 2
RE 4870
&b
1:17 RE22 Eggmiihl 1:27 © Obertraubling 1:41 - 2
RE 57944 Regensburg Hbf 1:51
&b
3:00 — 5:00
3:48 RE22 Ergoldsbach 3:51 - Landshut (Bay) Hbf 4:03 - 1
RE 57901 Moosburg 4:16 - Freising 4:27 -
&b - Miinchen Flughafen Besucherpark 4:38 -
- Miinchen Flughafen Terminal 4:41 ©
4:48 RE22 Ergoldsbach 4:51 - Landshut (Bay) Hbf 5:03 - 1
RE 57903 Mooshurg5:16 - Freising 5:27 -
&b - Miinchen Flughafen Besucherpark 5:38 -
- Miinchen Flughafen Terminal 5:41 ©
5:11 RE2 Ergoldsbach 5:14 - Landshut (Bay) Hbf 5:28 - 1
RE 4851  Moosburg 5:40 - Freising 5:50 -
&% Miinchen Hbf 6:16 ©
5:21 RE22 Eggmiihl 5:30 @ Obertraubling 5:44 - 2
Mo-Fr RE57900 Regensburg Hbf 5:54
&b
5:44 RE25 Regensburg Hbf 6:07 - Schwandorf 6:44 ® 2
ALX 365 Prahahl.n. 10:22
&b
5:47 RB32 Oberlindhart A 5:51 @ 3
Mo-Fr RB 27604 Radldorf (Niederbay) 6:19 - Straubing 6:30 -
&b Bogen 6:53
5:57 RE22 Ergoldsbach 6:00 - Landshut (Bay) Hbf 6:13 - 1
RE 57905 Moosburg 6:28 - Freising 6:39 -
&b - Miinchen Flughafen Besucherpark 6:50 -
- Miinchen Flughafen Terminal 6:53 ©
6:10 RE22 Eggmiihl 6:19 © Obertraubling 6:33 - 2
Sa,So  RE57902 Regensburg Hbf 6:41
&b
6:10 RE25 Ergoldsbach 6:13 - Landshut (Bay) Hbf 6:27 - 1
ALX 79860 Freising 6:48 - Miinchen Hbf 7:17 ©
&b
6:30 RE22 Eggmiihl 6:39 © Obertraubling 6:52 - 2
Mo - Fr Regensburg Hbf 7:02

RE 57946
oXS)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:38 RB32 Oberlindhart A 6:43 © 3
Mo-Sa RB27606 Radldorf (Niederbay) 7:18 - Straubing 7:27 -
&b Bogen 7:46
6:47 RE2 Eggmiihl 6:56 - Regenshurg Hbf 7:12 - 2
RE 4852  Schwandorf 7:46 - Weiden (Oberpf) 8:15 -
B Marktredwitz 8:52 - Hof Hbf 9:20 ©
6:52 RE25 Ergoldshach 6:55 - Landshut (Bay) Hbf 7:08 - 1

Mo-Fr* ALX 79862 Moosburg7:21 - Freising 7:31 -
&% Miinchen Hbf 7:58 ©

*vom 18. Nov bis 9. Dez

7:02 RE22 Eggmiihl 7:11 © Obertraubling 7:26 - 2
Mo-Fr  RE57904 Regensburg Hbf 7:36

&b
7:04 RB33 Ergoldsbach 7:07 - Landshut (Bay) Hbf 7:20 © 1
Mo-Fr  RB 57945 Moosburg7:51 - Freising 8:03 -

&o Miinchen Hbf 8:37
7:10 RE22 Eggmiihl 7:19 © Obertraubling 7:33 - 2
Sa,So  RE57906 Regensburg Hbf 7:41

&b
7:11 RE2 Ergoldsbach 7:14 - Landshut (Bay) Hbf 7:28 - 1
Sa,S5o RE4853  Mooshurg 7:40 - Freising 7:50 -

B Miinchen Hbf 8:18 ©
7:15 RE2 Landshut (Bay) Hbf 7:30 - Miinchen Hbf 8:21 © 1
Mo-Fr RE 4855

&b
7:31 RE50 Ergoldsbach 7:34 - Landshut (Bay) Hbf 7:47 - 1
Mo-Fr RE 58407 Moosburg 8:00 - Freising 8:09 -

b Miinchen Hbf 8:44 ©
7:31 RB33 Eggmiih1 7:39 © Obertraubling 7:53 - 2
Mo-Fr  RB59238 Regensbhurg Hbf 8:02

&b
7:44 RE25 Regensburg Hbf 8:07 - Schwandorf 8:44 ® 2

ALX 353 Prahahl.n.12:22

&b
7:49 RE22 Ergoldshach 7:52 - Landshut (Bay) Hbf 8:04 - 1
Sa,S5o  RE57909 Mooshurg8:16 - Freising 8:27 -

B - Miinchen Flughafen Besucherpark 8:38 -

-4 Miinchen Flughafen Terminal 8:41 ©

7:49 RB32 Oberlindhart A 7:53 © 3

RB 27610 Radldorf (Niederbay) 8:24 - Straubing 8:33 -

&b Bogen 8:58

8:00

8:01 RE22 Ergoldsbach 8:04 - Landshut (Bay) Hbf 8:18 - 1

Mo-Fr RE57943 Moosburg 8:29 - Freising 8:39 -
B - Miinchen Flughafen Besucherpark 8:50 -
- Miinchen Flughafen Terminal 8:53 ©




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:01 RE22 Eggmiihl 8:10 © Obertraubling 8:24 - 2
Mo-Fr  RE57908 Regensburg Hbf 8:32
&
8:05 RB32 Ergoldsbhach 8:09 - Landshut (Bay) Hbf 8:24 © 3
Sa RB 27607 Geisenhausen 8:50 - Miihldorf (Oberbay) 9:28 -
&b Freilassing 10:44 - Salzburg Hbf 10:55
8:11 RE22 Eggmiihl1 8:19 © Obertraubling 8:33 - 2
Sa,So RE57910 Regensburg Hbf 8:41
&
8:16 RE23 Landshut (Bay) Hbf 8:30 - Freising 8:50 - 1
ALX 79864 Miinchen Hbf 9:19 ©
&
8:43 RE22 Landshut (Bay) Hbf 8:58 - Moosburg 9:09 - 1
RE57911 Freising9:19 -
&b - Miinchen Flughafen Terminal 9:32 ©
8:47 RE2 Eggmiihl 8:56 - Regensburg Hbf 9:12 - 2
RE 4854  Schwandorf 9:46 - Weiden (Oberpf) 10:13 ©
&% Marktredwitz 10:52 - Hof Hbf 11:20
8:49 RB32 Oberlindhart A 8:53 © 3
RB 27612 Radldorf (Niederbay) 9:24 - Straubing 9:33 -
&b Bogen 9:58
9:10 RE22 Eggmiihl 9:19 O Obertraubling 9:33 - 2
RE57912 Regensburg Hbf 9:41
&
0:12 RE2 Ergoldsbach 9:15 - Landshut (Bay) Hbf 9:28 - 1
RE 4857  Mooshurg 9:40 - Freising 9:50 -
B Miinchen Hbf 10:18 ©
9:44 RE25 Regensburg Hbf 10:07 - Schwandorf 10:44 © 2
ALX 355 Prahahl.n. 14:23
&%
0:48 RE22 Ergoldsbach 9:51 - Landshut (Bay) Hbf 10:03 - 1
RE 57913 Moosburg 10:16 - Freising 10:27 -
&% 4 Miinchen Flughafen Terminal 10:41 ©
9:49 RB32 Oberlindhart A 9:53 ©
RB 27614 Radldorf (Niederbay) 10:24 - Straubing 10:33 -
&b Bogen 10:58
10:10 RE 22 Eggmiihl 10:19 ® Obertraubling 10:33 - 2
RE57914 Regenshurg Hbf 10:41
B
10:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 10:30 - Freising 10:50 - 1
ALX 362 MiinchenHbf11:18 ©
&
10:47 RE2 Eggmiihl 10:56 - Regensburg Hbf 11:12 - 2
RE 4856  Schwandorf 11:46 - Weiden (Oberpf) 12:13 ®
&b Marktredwitz 12:52 - Hof Hbf 13:20




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
10:48 RE22 Ergoldsbach 10:51 - Landshut (Bay) Hbf 11:03 - 1
RE 57915 Moosburg 11:16 - Freising11:27 -
&% 4 Miinchen Flughafen Terminal 11:41 ©
10:49 RB32 Oberlindhart A 10:53 ©
RB 27616 Radldorf (Niederbay) 11:24 - Straubing 11:33 -
&b Bogen 11:58
11:10 RE 22 Eggmiih1 11:19 ®© Obertraubling 11:33 - 2
RE57916 RegenshurgHbf 11:41
&b
11:12 RE2 Ergoldsbach 11:15 - Landshut (Bay) Hbf 11:28 - 1
RE 4859  Moosburg 11:40 - Freising 11:50 -
&b Miinchen Hbf 12:16 ©
11:44 RE 25 Regensburg Hbf 12:07 - Schwandorf 12:44 © 2
ALX 357 Prahahl.n.16:23
&b
11:48 RE22 Ergoldsbach 11:51 - Landshut (Bay) Hbf 12:03 - 1
RE 57917 Moosburg 12:16 - Freising 12:27 -
&% 4 Miinchen Flughafen Terminal 12:41 ©
11:49 RB32 Oberlindhart A 11:53 ©
RB 27618 Radldorf (Niederbay) 12:24 - Straubing 12:33 -
oo Bogen 12:58
12:10 RE 22 Eggmiih1 12:19 ®© Obertraubling 12:33 - 2
RE57918 Regensburg Hbf 12:41
&b
12:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 12:30 - Freising 12:50 - 1
ALX 360 Miinchen Hbf13:18 ©
&b
12:47 RE2 Eggmiihl 12:56 - Regensburg Hbf 13:12 - 2
RE 4858 Schwandorf 13:46 - Weiden (Oberpf) 14:13 ©
&% Marktredwitz 14:52 - Hof Hbf 15:20
12:48 RE22 Ergoldsbach 12:51 - Landshut (Bay) Hbf 13:03 © 1
RE57919 Moosburg 13:23 - Freising 13:38 -
&b - Miinchen Flughafen Terminal 13:52
12:49 RB32 Oberlindhart A 12:53 ©
RB 27620 Radldorf (Niederbay) 13:24 - Straubing 13:33 -
&b Bogen 13:58
13:07 RB32 Landshut (Bay) Hbf 13:23 © 3
Mo-Fr* RB27619 *nicht20.Nov
&b
13:12 RE22 Eggmiihl 13:20 ® Obertraubling 13:33 - 2
RE 57920 Regensburg Hbf 13:41
&b
13:13 RE2 Ergoldsbach 13:16 - Landshut (Bay) Hbf 13:29 - 1

RE 4861 Moosburg 13:40 - Freising 13:50 -
B Miinchen Hbf 14:16 ©




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:44 RE25 Regensburg Hbf 14:07 - Schwandorf 14:44 © 2
ALX359 Prahahl.n.18:23
&
13:48 RE22 Ergoldsbach 13:51 - Landshut (Bay) Hbf 14:03 - 1
RE 57921 Moosburg 14:16 - Freising 14:27 -
&b 4 Miinchen Flughafen Terminal 14:41 ©

13:49 RB32 Oberlindhart A 13:53 ©
RB 27622 Radldorf (Niederbay) 14:24 - Straubing 14:33 -
&b Bogen 14:58

14:00

14:12 RE22 Eggmiihl 14:20 ® Obertraubling 14:33 - 2
RE 57922 Regensburg Hbf 14:41
&b

14:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 14:30 - Freising 14:50 - 1
ALX358 Miinchen Hbf15:18 ©
&b

14:47 RE2 Eggmihl 14:56 - Regensburg Hbf 15:12 - 2
RE 4860 Schwandorf 15:46 - Weiden (Oberpf) 16:13 ©
&b Marktredwitz 16:52 - Hof Hbf 17:20

14:48 RE 22 Ergoldsbach 14:51 - Landshut (Bay) Hbf 15:03 - 1
RE 57923 Moosburg 15:16 - Freising 15:26 -
&b - Miinchen Flughafen Terminal 15:41 ©

14:49 RB32 Oberlindhart A 14:53 ©
RB 27624 Radldorf (Niederbay) 15:24 - Straubing 15:33 -
&b Bogen 15:58

15:10 RE22 Eggmiih1 15:19 ® Obertraubling 15:33 - 2
RE 57924 Regensburg Hbf 15:41
&b

15:12 RE2 Ergoldsbach 15:15 - Landshut (Bay) Hbf 15:28 - 1
RE 4863 Moosburg 15:40 - Freising 15:50 -
% Miinchen Hbf 16:16 ©

15:44 RE 25 Regensburg Hbf 16:09 - Schwandorf 16:44 @ 2
ALX 361 Prahahl.n. 20:22
&b

15:48 RE22 Ergoldsbach 15:51 - Landshut (Bay) Hbf 16:03 - 1
RE 57925 Moosburg 16:16 - Freising 16:27 -
&b - Miinchen Flughafen Terminal 16:41 ©

15:49 RB32 Oberlindhart A 15:53 © 3
RB 27626 Radldorf (Niederbay) 16:24 - Straubing 16:33 -
&b Bogen 16:58

16:10 RE22 Eggmiih1 16:19 ®© Obertraubling 16:33 - 2
RE57926 RegenshurgHbf 16:41
&b

16:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 16:30 - Freising 16:50 - 1

ALX 356 Miinchen Hbf17:18 ©
)




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:47 RE2 Eggmiihl 16:56 - Regensburg Hbf 17:12 -
RE 4862 Schwandorf 17:46 - Weiden (Oberpf) 18:13 ©
& Marktredwitz 18:52 - Hof Hbf 19:20
16:49 RE22 Ergoldsbach 16:52 - Landshut (Bay) Hbf 17:04 - 1
RE 57927 Moosburg 17:17 - Freising 17:28 -
b - Miinchen Flughafen Terminal 17:41 ©

16:49 RB32 Oberlindhart A 16:53 ©
RB 27628 Radldorf (Niederbay) 17:24 - Straubing 17:33 -

&b Bogen 17:58
17:00

17:11 RE22 Eggmiihl 17:19 ® Obertraubling 17:33 - 2
RE 57928 Regensburg Hbf 17:41
&b

17:12 RE2 Ergoldsbach 17:15 - Landshut (Bay) Hbf 17:28 - 1
RE 4865 Moosburg 17:40 - Freising 17:50 -
&% Miinchen Hbf 18:18 ©

17:44 RE 25 Regensburg Hbf 18:09 - Schwandorf 18:45 © 2
ALX 363 Prahahl.n. 22:22
&b

17:44 RE23 Regensburg Hbf 18:09 - Schwandorf 18:45 - 2
ALX 79863 Weiden (Oberpf) 19:16 © Marktredwitz 19:57 -
&b Hof Hbf 20:26

17:48 RE22 Ergoldsbach 17:51 - Landshut (Bay) Hbf 18:03 - 1
RE 57929 Moosburg 18:16 - Freising 18:27 -
&% 4 Miinchen Flughafen Terminal 18:41 ©

17:49 RB32 Oberlindhart A 17:53 ©
RB 27630 Radldorf (Niederbay) 18:24 - Straubing 18:33 -

&b Bogen 18:58
18:00
18:10 RE22 Eggmiihl 18:19 O Obertraubling 18:33 - 2

RE 57930 Regensburg Hbf 18:41
&b

18:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 18:30 - Freising 18:50 - 1
ALX 354 Miinchen Hbf 19:18 ©
&
18:18 RE50 Eggmiihl 18:28 - Regensburg Hbf 18:45 - 2
Mo-Fr RE 58426 Parsberg 19:08 - Neumarkt (Oberpf) 19:25 -
B Niirnberg Hbf 19:46 ©
18:47 RE2 Eggmiihl 18:56 - Regensburg Hbf 19:12 - 2
RE 4864  Schwandorf 19:46 - Weiden (Oberpf) 20:13 ©
& Marktredwitz 20:52 - Hof Hbf 21:20
18:48 RE 22 Ergoldsbach 18:51 - Landshut (Bay) Hbf 19:03 - 1
RE 57931 Moosburg 19:16 - Freising 19:27 -
B - Miinchen Flughafen Terminal 19:41 ©

18:49 RB32 Oberlindhart A 18:53 ©
RB 27632 Radldorf (Niederbay) 19:24 - Straubing 19:33 -
&b Bogen 19:58




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

19:10 RE22 Eggmiih1 19:19 ® Obertraubling 19:33 - 2
RE57932 Regensburg Hbf 19:41
&b

19:12 RE2 Ergoldsbach 19:15 - Landshut (Bay) Hbf 19:28 - 1
RE 4867 Moosburg 19:40 - Freising 19:50 -
&% Miinchen Hbf 20:18 ©

19:46 RE 25 Regensburg Hbf 20:10 © 2
ALX 79865 Maxhiitte-Haidhof 20:40 - Schwandorf 20:52
&b

19:48 RE 22 Ergoldsbach 19:51 - Landshut (Bay) Hbf 20:04 - 1
RE 57933 Moosburg 20:17 - Freising 20:27 -
b -4 Miinchen Flughafen Terminal 20:41 ©

19:49 RB32 Oberlindhart A 19:53 ©
RB 27634 Radldorf (Niederbay) 20:24 - Straubing 20:33 -
&b Bogen 20:58

20:10 RE22 Eggmiih] 20:19 ® Obertraubling 20:33 - 2
RE 57934 Regensburg Hbf 20:41
&b

20:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 20:30 - Freising 20:50 - 1
ALX 352 Miinchen Hbf 21:18 ©
&b

20:47 RE2 Eggmiihl 20:56 - Regensburg Hbf 21:12 - 2
RE 4866  Schwandorf 21:46 - Weiden (Oberpf) 22:13 ©
B Marktredwitz 22:54 - Hof Hbf 23:22

20:48 RE 22 Ergoldsbach 20:51 - Landshut (Bay) Hbf 21:03 - 1
RE 57935 Moosburg 21:16 - Freising 21:27 -
b - Miinchen Flughafen Terminal 21:41 ©

20:49 RB32 Oberlindhart A 20:53 ©
RB 27636 Radldorf (Niederbay) 21:24 - Straubing 21:33 -
&o Bogen 21:58

21:10 RE22 Eggmiihl 21:19 © Obertraubling 21:33 - 2
RE57936 RegenshurgHbf 21:41
&b

21:12 RE2 Ergoldsbach 21:15 - Landshut (Bay) Hbf 21:28 - 1
RE 4869 Moosburg 21:40 - Freising 21:50 -
B Miinchen Hbf 22:18 ©

21:46 RE25 Regensburg Hbf 22:10 © 2
ALX 79867 Maxhiitte-Haidhof 22:40 - Schwandorf 22:52
&b

21:48 RE 22 Ergoldsbach 21:51 - Landshut (Bay) Hbf 22:03 - 1
RE 57937 Moosburg 22:16 - Freising 22:27 -
&b 4 Miinchen Flughafen Terminal 22:41 ©

21:49 RB32 Oberlindhart A 21:53 © 3
RB 27638 Radldorf (Niederbay) 22:24 - Straubing 22:33 -
&b

Bogen 22:58




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
22:10 RE22 Eggmiihl 22:19 ® Obertraubling 22:33 - 2
RE 57938 Regensburg Hbf 22:41
&
22:15 RE25 Landshut (Bay) Hbf 22:30 - Freising 22:50 - 1
ALX 364 Miinchen Hbf 23:18 ©
&
22:47 RE2 Eggmiihl 22:56 - Regensburg Hbf 23:12 @ 2
RE 4868  Maxhiitte-Haidhof 23:45 - Schwandorf 23:55
&B
22:48 RE 22 Ergoldsbach 22:51 - Landshut (Bay) Hbf 23:03 - 1
RE 57939 Moosburg 23:16 - Freising 23:27 -
B - Miinchen Flughafen Terminal 23:41 ©
22:49 RB32 Oberlindhart A 22:53 ©
RB 27640 Radldorf (Niederbay) 23:24 - Straubing 23:33 -
&b Bogen 23:58
23:10 RE22 Eggmiihl 23:19 ® Obertraubling 23:33 - 2
RE 57940 Regensburg Hbf 23:41
&
23:12 RE2 Ergoldsbach 23:15 - Landshut (Bay) Hbf 23:29 - 1
RE 4871 Moosburg 23:45 - Freising 23:55 -
B Miinchen Hbf 0:21 ©
23:51 RE25 Eggmiihl 24:00 - Obertraubling 0:10 - 2
ALX 79869 Regensburg Hbf 0:17 ©® Schwandorf 0:58
&
23:53 RB32 Oberlindhart A 23:57 © 3

Fr-So

RB 27642
o)

Radldorf (Niederbay) 0:24 - Straubing 0:33 -
Bogen 0:58

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

bis hier sind alle Halte angegeben

Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

RE Regional-Express

RB  Regionalbahn
Symbole

(O]

A Zug halt nur bei Bedarf

o))
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag

Mi  Mittwoch

Do Donnerstag

Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Neufahrn (Niederbay)

Zeit Zug Richtung
Time Train Destination

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Datenstand: 18.06.2024

Gleis
Platform




